
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE FERMI - FILANGIERI
04023 FORMIA (LT) VIA DELLA CONCA N. 37 C.F. 81003410594 C.M. LTIS01700A

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2018

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 57

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

-6,38

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

98.054,03

0,00

0,000,00

0,00

98.054,03

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

57 -6,38

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


